
DE LA CRUZ LOPEZ JUANA 9831142509
4.96 kW 13 de Enero de 2026

PDBT 797240700528

1,079 kWh prom. $ 5,112

8 1,176 kWh $102

98.00 % BIMESTRE $ 5,010

$30,671.00 MXN $3,152.00 MXN $27,519.00 MXN

620 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.4 AÑOS



Propuesta 1 13 de Enero de 2026 28 de Enero de 2026

# 20260045

DE LA CRUZ LOPEZ JUANA  
9831142509

8 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Solis  Inverter 5 kW

4960 Mano de obra sistema interconectado (USD)

0 Estructura K2 System, Grado Marino, Certificado

0 Material Eléctrico Certificado

0 Gestión ante CFE

Subtotal $ 79,938.83

IVA $ 12,790.21

TOTAL (MXN) $ 92,729.04

* SISTEMA ÚEDE ADECUERSE AL REQUERIMIENTO DEL USUARIO

9838094071 ecoenergiafcp@gmail.com



1 $ 30,671.00 $ 3,152.00 $ 0.00 $ 27,519.00 $ 27,519.00 $ -65,210.04

2 $ 31,591.13 $ 3,246.56 $ 0.00 $ 28,344.57 $ 28,344.57 $ -36,865.47

3 $ 32,538.86 $ 3,343.96 $ 0.00 $ 29,194.91 $ 29,194.91 $ -7,670.57

4 $ 33,515.03 $ 3,444.28 $ 0.00 $ 30,070.75 $ 30,070.75 $ 22,400.19

5 $ 34,520.48 $ 3,547.60 $ 0.00 $ 30,972.88 $ 30,972.88 $ 53,373.07

6 $ 35,556.10 $ 3,654.03 $ 0.00 $ 31,902.06 $ 31,902.06 $ 85,275.13

7 $ 36,622.78 $ 3,763.65 $ 0.00 $ 32,859.13 $ 32,859.13 $ 118,134.25

8 $ 37,721.46 $ 3,876.56 $ 0.00 $ 33,844.90 $ 33,844.90 $ 151,979.15

9 $ 38,853.11 $ 3,992.86 $ 0.00 $ 34,860.25 $ 34,860.25 $ 186,839.40

10 $ 40,018.70 $ 4,112.65 $ 0.00 $ 35,906.05 $ 35,906.05 $ 222,745.45

11 $ 41,219.26 $ 4,236.02 $ 0.00 $ 36,983.23 $ 36,983.23 $ 259,728.69

12 $ 42,455.84 $ 4,363.11 $ 0.00 $ 38,092.73 $ 38,092.73 $ 297,821.42

13 $ 43,729.51 $ 4,494.00 $ 0.00 $ 39,235.51 $ 39,235.51 $ 337,056.93

14 $ 45,041.40 $ 4,628.82 $ 0.00 $ 40,412.58 $ 40,412.58 $ 377,469.51

15 $ 46,392.64 $ 4,767.68 $ 0.00 $ 41,624.96 $ 41,624.96 $ 419,094.47

16 $ 47,784.42 $ 4,910.71 $ 0.00 $ 42,873.71 $ 42,873.71 $ 461,968.17

17 $ 49,217.95 $ 5,058.03 $ 0.00 $ 44,159.92 $ 44,159.92 $ 506,128.09

18 $ 50,694.49 $ 5,209.78 $ 0.00 $ 45,484.71 $ 45,484.71 $ 551,612.80

19 $ 52,215.32 $ 5,366.07 $ 0.00 $ 46,849.26 $ 46,849.26 $ 598,462.06

20 $ 53,781.78 $ 5,527.05 $ 0.00 $ 48,254.73 $ 48,254.73 $ 646,716.79

21 $ 55,395.24 $ 5,692.86 $ 0.00 $ 49,702.38 $ 49,702.38 $ 696,419.17

22 $ 57,057.09 $ 5,863.65 $ 0.00 $ 51,193.45 $ 51,193.45 $ 747,612.61

23 $ 58,768.81 $ 6,039.56 $ 0.00 $ 52,729.25 $ 52,729.25 $ 800,341.86

24 $ 60,531.87 $ 6,220.74 $ 0.00 $ 54,311.13 $ 54,311.13 $ 854,652.99

25 $ 62,347.83 $ 6,407.37 $ 0.00 $ 55,940.46 $ 55,940.46 $ 910,593.45

CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 1,125.2 1,150.7 1,234.9 1,323.4 1,161.1 1,153.4

Consumo actual 1,670.0 543.0 703.0 1,390.0 1,134.0 1,034.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO



CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO


